UITSLAG CC UDEN RAYON 2 X28 METTET

RPL VIg VPL SPL
1 18 1 9
2 10 2 11
3 3 21
4 5 4 23
5 6 5 28
6 45 6 36
7 13 38
8 32 1 4
9 17 1 48

10 16 7 54
11 12 8 55
12 21 9 56
13 14 57
14 36 66
15 10 69
16 19 11 70
17 47 2 76
18 57 12 80
19 13 100
20 25 2 101
21 28 14 105
22 38 3 109
23 24 4 111
24 35 5 112
25 26 6 114
26 7 115
27 3 116
28 29 15 120
29 37 16 124
30 31 17 127
31 43 18 129
32 8 136
33 34 4 140
34 59 5 144
35 39 9 145
36 40 149
37 61 19 155
38 46 10 156
39 11 162
40 41 167
41 42 169
42 44 170
43 20 180
44 49 182
45 21 191
46 55 12 200
47 54 6 201
48 22 203
49 50 204
50 52 207
51 53 7 210
52 58 211
53 8 213
54 63 9 215
55 56 13 216
56 14 217
57 23 222
58 64 226
59 62 10 227
60 11 233
61 24 235
62 12 239
63 13 240
64 245
253
255
25 256
257

26

27

28

29

30

31

Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN
0912 20 1
2152 40 10 4
2166 39 5
2237 91 10
Tot. 190 10 20
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 2-8584001
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 2-8583912V
Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036 2-8584408
J. Verbruggen Gemert 2237.1150 9-4078256
J. Verbruggen Gemert 2237.1150 8-4052479
J. Verbruggen Gemert 2237.1150 2-2242782
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010772V
H. van den Boom Uden 2152.0244 1-1315997V
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 2-8574170V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 9-1052896V
Robin van Rhee Gemert 2237.0016 0-1637236
Robin van Rhee Gemert 2237.0016 1-2143267V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010767V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010790V
1.Verhofstadt en zn. Gemert 2237.9006 1-4007302V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 1-1329235
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 2-8574180V
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 0-1637931
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 2-8583928V
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 2-8572165V
Robin van Rhee Gemert 2237.0016 1-2143271
Walter van Ras Velp (Nbr) 2152.0279 2-8572321V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 6-1314247V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 8-1686393
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 2-8572170V
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 2-8572166
F_.Buddenberg Zeeland 2166.0001 1-8160039V
Robin van Rhee Gemert 2237.0016 2-2242918
Robin van Rhee Gemert 2237.0016 2-2242971
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051902V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051945
H. van den Boom Uden 2152.0244 0-1623314V
R. van Hout Herpen 2166.0002 2-8574216V
R. van Hout Herpen 2166.0002 2-8574241V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 9-1469251V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010690V
Robin van Rhee Gemert 2237.0016 9-3947460
Walter van Ras Velp (Nbr) 2152.0279 2-8572323V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 9-1469249V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010780
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010782V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010778V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 2-8583831V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010662V
J. Verbruggen Gemert 2237.1150 2-8570471
Walter van Ras Velp (Nbr) 2152.0279 1-4004709V
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 2-8574173V
Wouter v.d. Acker Gemert 2237.0202 0-1638270V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010668V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010774V
H. Verstraten Zeeland 2166.0280 8-1243093
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010692V
H. Verstraten Zeeland 2166.0280 1-1318692
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 8-1243550
Walter van Ras Velp (Nbr) 2152.0279 0-4099327
Walter van Ras Velp (Nbr) 2152.0279 1-4004715
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 2-8584024V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010763V
R. van Hout Herpen 2166.0002 2-8574219V
M.M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 2-8573850V
Robin van Rhee Gemert 2237.0016 2-2242973
R. van Hout Herpen 2166.0002 2-8574233
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 0-1626364
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010697
R. van Hout Herpen 2166.0002 2-8574250
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010678
Robin van Rhee Gemert 2237.0016 9-1052034
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010666
Robin van Rhee Gemert 2237.0016 0-1637242
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 2-8583901V
Robin van Rhee Gemert 2237.0016 1-2143258
Comb. Koolen Erp 2237.9002 2-8583875
Comb. Koolen Erp 2237.9002 2-8583858V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 2-8583801V
2 CC UDEN X28 Mettet 16-07-2023
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Prijsverdeling X28 Mettet 16-07-2023

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B 12 6 45
over: 1.20
23 Resv D 12 4 5 6 45
over: 1.20
V16 Jackpot 61,56 (vorig bedrag) + 5,13
V17 Jackpot 66,69 (vorig bedrag) + 5,49
V18 Jackpot 72,18 (vorig bedrag) + 7,74
V21 Jackpot 79,92 (vorig bedrag) + 1,98
V23 Jackpot 81,90 (vorig bedrag) + 2,52
V25 Jackpot 84,42 (vorig bedrag) + 1,08
V27 Jackpot 85,50 (vorig bedrag) + 1,98
X28 Jackpot 87,48 (vorig bedrag) + 1,08
V16 Poedeljackpot 48,78 (vorig bedrag) +
V17 Poedeljackpot 53,91 (vorig bedrag) +
V18 Poedeljackpot 59,40 (vorig bedrag) +
V21 Poedeljackpot 67,14 (vorig bedrag) +
V23 Poedeljackpot 69,12 (vorig bedrag) +
V25 Poedeljackpot 71,64 (vorig bedrag) +
V27 Poedeljackpot 72,72 (vorig bedrag) +
X28 Poedeljackpot 74,70 (vorig bedrag) +

66,69
72,18
79,92
81,90
84,42
85,50
87,48
88,56

5,13
5,49
7,74
1,98
2,52
1,08
1,98
1,08

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

53,91
59,40
67,14
69,12
71,64
72,72
74,70
75,78

gewon
gewon
gewon
gewon
gewon
gewon
gewon
gewon

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

STAND VITESSE 2 ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam Woonplaats
1 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel
2 2237.1150 J. Verbruggen Gemert
3 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen
4 2237.0016 Robin van Rhee Gemert
5 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert
6 2166.0433 A. van de Laar Zeeland
7 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel
8 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert
9 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr)
10 2237.9002 Comb. Koolen Erp

11 2166.0002 R. van Hout Herpen

12 2152.0244 H. van den Boom Uden

13 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert

14 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert

15 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland

16 2166.0280 H. Verstraten Zeeland

17 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert

18 2166.0140 M_M. van den Heuvel Zeeland

Totpnt

6824 .
6468.
6195.
6140.
4800.
4636.
4140.
4004.
3707.
3238.

2968.
2960.
1945.
1617.
1289.
1210.

714.

386.

NOORNWO® WOONONOWOoN

STAND VITESSE 2 DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

1 v.d. 1 vluchten tellen

Plc Lidnummer Naam Woonplaats
1 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert
2 2237.0502 Sander Verwegen Odi liapeel
3 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert
4 2237.1150 J. Verbruggen Gemert
5 2237.1150 J. Verbruggen Gemert
6 2237.1150 J. Verbruggen Gemert
7 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen
8 2152.0244 H. van den Boom Uden
9 2166.0433 A. van de Laar Zeeland
10 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel
11 2237.0016 Robin van Rhee Gemert
12 2237.0016 Robin van Rhee Gemert
13 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen
14 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen
15 2237.9006 I.Verhofstadt en zn. Gemert
16 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel
17 2166.0433 A. van de Laar Zeeland
18 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert
19 2237.0502 Sander Verwegen Odi liapeel
20 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel
21 2237.0016 Robin van Rhee Gemert
22 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr)
23 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert
24 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert
25 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel
26 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel
27 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland
28 2237.0016 Robin van Rhee Gemert
29 2237.0016 Robin van Rhee Gemert
30 2237.9002 Comb. Koolen Erp

nen
nen
nen
nen
nen
nen
nen
nen

gew
gew
gew
gew
gew
gew
gew
gew

KAMP IOENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUAWNE

11
12
13

Lidnu

2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2237.
2152.
0912.
2237.
2166.

2152.
2166.
2166.

Ringnr
2-8584001
2-8583912
2-8584408
9-4078256
8-4052479
2-2242782
2-4010772
1-1315997
2-8574170
9-1052896

mmer

1150
9008
0433
0016
0502
1036
0244
0290
0202
0280

0279
0140
0002

0-1637236
1-2143267
2-4010767
2-4010790
1-4007302
1-1329235
2-8574180
0-1637931
2-8583928
2-8572165

1-2143271
2-8572321
6-1314247
8-1686393
2-8572170
2-8572166
1-8160039
2-2242918
2-2242971
9-1051902

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

onnen
onnen
onnen
onnen
onnen
onnen
onnen
onnen

blijft
blijft
blijft
blijft

blijft
blijft

AANGEWEZEN 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

Naam Woonplaats Totpnt
J. Verbruggen Gemert 3808.6
Donkers - Voorn Gemert 3535.2
A. van de Laar Zeeland 3343.8
Robin van Rhee Gemert 3152.3
Sander Verwegen Odiliapeel 1972.7
Ad vd Crommenacker Gemert 1945.3
H. van den Boom Uden 1808.6
G.J. van der Linden Escharen 1210.9
Wouter v.d. Acker Gemert 714.8
H. Verstraten Zeeland 632.8
Walter van Ras Velp (Nbr) 523.4
M.M. van den Heuvel Zeeland 386.7
R. van Hout Herpen 332.0

P Punten
2000.
1972.
1945.
1918.
1890.
1863.
1835.
1808.
1781.
1753.
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1726.
1699.
1671.
1644.
1617.
1589.
1562.
1535.
1507.
1480.
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1453.
1425.
1398.
1371.
1343.
1316.
1289.
1261.
1234.
1207.
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STAND VITESSE 2 HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

Lidnummer

2237.1150
2237.9008
2166.0433
2237.0016
2237.1036
2237.0502
2152.0244
0912.0290
2237.9006
2152.0279

2152.0155
2152.0005
2166.0002
2166.0001
2237.9002
2237.0202
2166.0280
2166.0140

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.9002
2237.1036
0912.0290
2237.9008
2237.0502
2166.0433
2152.0678
2237.9006
2166.0002
2237.0006

2166.0280
2152.0005
2237.0016
2237.9005
2237.0001
2237.0011
2237.1150
2152.0244
2166.0107
2237.0073

2237.0202
2152.0694
2152.0155
2152.9001
2166.0003
2237.0626
2237.9374
2166.0140
2166.0001
2152.0384

KEIZER 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J. Verbruggen
Donkers - Voorn

A. van de Laar
Robin van Rhee

Ad vd Crommenacker
Sander Verwegen

H. van den Boom

G.J. van der Linden
1 .Verhofstadt en zn.
Walter van Ras

H.L.M. van Hout

M. Hartjens

R. van Hout
F.Buddenberg

Comb. Koolen
Wouter v.d. Acker
H. Verstraten

M.M. van den Heuvel

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
G.J. van der Linden
Donkers - Voorn
Sander Verwegen

A. van de Laar
J.A.0. van Dijck
1._Verhofstadt en zn.
R. van Hout

R. van de Wassenberg

H. Verstraten

M. Hartjens
Robin van Rhee
Comb .Deneer

C. van den Heuvel
M F Reijbroek

J. Verbruggen

H. van den Boom
Cor Geurts

E. Bos

Wouter v.d. Acker
J.A.M Wijnen

H.L.M. van Hout
Hoogerwerf & Zn
P.Kappen

P. van Dommelen
Comb. Janssen

M.M. van den Heuvel
F.Buddenberg

P. Janssen

Woonplaats

Gemert
Gemert
Zeeland
Gemert
Gemert
Odiliapeel
Uden
Escharen
Gemert
Velp (Nbr)

Volkel

St. Hubert
Herpen
Zeeland
Erp

Gemert
Zeeland
Zeeland

Woonplaats Totpnt

Erp 60498 .4
Gemert 55992.1
Escharen 53001.5
Gemert 47609.0
Odiliapeel 47341.2
Zeeland 47175.2
Odiliapeel 44440.6
Gemert 43921.9
Herpen 43641.0
Handel 38341.1
Zeeland 36662.2
St. Hubert 36494.2
Gemert 36340.7
Elsendorp 35727.1
Boekel 34053.4
Boekel 33624.0
Gemert 31900.7
Uden 31388.5
Zeeland 31226.5
Gemert 27741.5
Gemert 20370.5
Odiliapeel 19158.3
Volkel 16966.1
Mill 16366.9
Schaijk 16270.2
Gemert 14166.4
Gemert 11990.2
Zeeland 9295.0
Zeeland 9141.3
Uden 7623.8

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
QOUONOUDMWNE

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

0912.0290
2237.9002
2237.1036
2166.0280
0912.0290
2237.9002
2166.0433
2237.1036
0912.0290
2237.9008

2237.9005
2237.9002
2237.9008
2237.9002
2166.0002
2166.0433
2152.0678
0912.0290
2237.1036
2237.9006

2237.1036
2237.9006
2152.0005
2237.9006
0912.0290
2166.0280
2152.0678
2237.1036
2237.9008
2152.0244

Naam

G.J. van der Linden
Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
H. Verstraten

G.J. van der Linden
Comb. Koolen

A. van de Laar

Ad vd Crommenacker
G.J. van der Linden
Donkers - Voorn

Comb .Deneer

Comb. Koolen
Donkers - Voorn
Comb. Koolen

R. van Hout

A. van de Laar
J.A.0. van Dijck
G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
1._.Verhofstadt en zn.

Ad vd Crommenacker
1._Verhofstadt en zn.
M. Hartjens
1._Verhofstadt en zn.
G.J. van der Linden
H. Verstraten

J.A.0. van Dijck

Ad vd Crommenacker
Donkers - Voorn

H. van den Boom

Woonplaats

Escharen
Erp
Gemert
Zeeland
Escharen
Erp
Zeeland
Gemert
Escharen
Gemert

Elsendorp
Erp
Gemert
Erp
Herpen
Zeeland
Odi liapeel
Escharen
Gemert
Gemert

Gemert
Gemert

St. Hubert
Gemert
Escharen
Zeeland
Oodi liapeel
Gemert
Gemert
Uden

Totp

3817.
3767.
3453.
3293.
2918.
2795.
2712.
2359.
1617.
1614.

1480.
1393.
1291.
1289.
1197.
1072.

949.

580.

nt

RPNNOROOWOM ONDOOO~NNON

X2

3817.
3767.
3453.
3293.
2918.
2795.
2712.
2359.
1617.
1614.

1480.
1393.
1291.
1289.
1197.
1072.

949.

580.

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOONOUDWNE

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Ri

2166.
2237.
2237.
2166.
2237.
0912.
2166.
2237.
2237.
2152.

2152.
2237.
2166.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.

2237.
2152.
2237.
2152.
2152.
2237.
2166.
2237.
2237.
2152.

ngnr

0433
1036
9008
0280
9002
0290
0002
0006
0502
0244

0678
1150
0107
0005
0016
0011
0001
9006
9005
0003

0202
9001
9374
0694
0155
0626
0001
0073
1095
0384

P

2-4010772
1-1330535
2-8584408
1-1318680
2-4010777
9-1051945
8-1243568
0-4092501
2-4010778
0-2045859

9-1052734
0-1637320
2-8584820
2-8583886
1-1318633
8-1243570
9-1785025
2-4010674
2-4016884
1-4007321

0-4092521
1-4007374
1-1316028
1-4007373
2-4010690
8-1243093
2-8571535
9-4078068
2-8584808
9-1036617

8

PNNOROOWO ONDOOONNON

AANGEWEZEN
Naam

A. van de Laar

Ad vd Crommenacker
Donkers - Voorn

H. Verstraten

Comb. Koolen

G.J. van der Linden
R. van Hout

R. van de Wassenberg
Sander Verwegen

H. van den Boom

J.A.0. van Dijck

J. Verbruggen

Cor Geurts

M. Hartjens

Robin van Rhee

M F Reijbroek

C. van den Heuvel
1._Verhofstadt en zn.
Comb.Deneer
P_Kappen

Wouter v.d. Acker
Hoogerwerf & Zn
Comb. Janssen
J.A_M Wijnen
H.L.M. van Hout
P. van Dommelen
F.Buddenberg

E. Bos

H. van de Laar
P. Janssen

r Punten

11224.
11047.
10569.
10559.
10374.
10043.
10000.

9956.

9410.

9269.

9232.
8894.
8876.
8747.
8736.
8601.
8599.
8322.
8202.
8162.

U NUIO OONNONNNNN

8153.
8026.
8015.
7938.
7779.
7767.
7755.
7728.
7712.
7598.

ONJTOOOOOOON PONBPRPNOODMW VONNOOOONO O

Noooioogog o

Woonplaats Totpnt

Zeeland 23501.0
Gemert 23402.9
Gemert 23040.5
Zeeland 19346.9
Erp 18039.8
Escharen 17510.6
Herpen 17360.8
Handel 17116.6
Odiliapeel 16494.7
Uden 16413.8
Odiliapeel 15429.3
Gemert 15171.1
Zeeland 13840.6
St. Hubert 13700.2
Gemert 12952.5
Boekel 12695.0
Boekel 11750.6
Gemert 11746.8
Elsendorp 11653.2
Schaijk 9640.5
Gemert 6987.7
Mill 6837.4
Gemert 5835.8
Odiliapeel 5584.7
Volkel 4228.9
Gemert 4150.7
Zeeland 3581.2
Gemert 3134.6
Gemert 27242
Uden 2625.8



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 28375.0
2 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 27920.7
3 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 27511.4
4 2237.9002 Comb. Koolen Erp 25405.7
5 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 22662.8
6 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 22568.2
7 2166.0002 R. van Hout Herpen 22081.5
8 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 21697 .2
9 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 20767.2

10 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 20364.8

11 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odi liapeel 20318.1

12 2152.0244 H. van den Boom Uden 19930.2

13 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 18476.3

14 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 18444.8

15 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 18184.1

16 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 17314.6

17 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 16935.3

18 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 16419.8

19 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 16389.7

20 2166.0003 P.Kappen Schaijk 13620.3

21 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 10454.3

22 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 10182.5

23 2237.0073 E. Bos Gemert 9430.7

24 2152.0694 J_.A_M Wijnen Odiliapeel 8503.6

25 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel 8106.4

26 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 7752.5

27 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 6494 .1

28 2152.0384 P. Janssen Uden 6325.3

29 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 6094 .4

30 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 5328.5



